- 1 -

News Release

2021年12月22日

報道関係各位

関電不動産開発株式会社

関電不動産開発株式会社（本社：大阪市北区、社長：藤野 研一）は、千葉県八千代市吉橋にお

いて開発を進めていた物流施設の建設工事が本日竣工しましたので、お知らせ致します。

当該地は、工場や物流施設等が集積された工場団地に立地し、都心まで車にて１時間でアクセ

スできることに加え、最寄り駅である東葉高速鉄道「八千代緑が丘」駅から徒歩８分と通勤も容

易な立地です。

本物件は、トラックバースを１・２階の２フロアに設けることにより、スムーズな荷物の入出

庫が可能な設計としています。

本物件は当社にとって関東エリアにおける２物件目の物流施設であり、今後も引き続き不動産

開発を積極的に推進してまいります。

１．物件概要

所 在 地 ： 千葉県八千代市吉橋字内野１０６４番２他

敷 地 面 積 ： 14,775.35㎡（4,469坪）

延 床 面 積 ： 31,151,82㎡（9,423坪）

構 造 規 模 ： Ｓ＋ＲＣ造、地上４階

設計・施工 ： 株式会社フジタ

２．本ニュースリリース配布先

大阪建設記者クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会、千葉県政記者会

以 上

「KRD-LOGISTICS八千代」建設工事の竣工のお知らせ

- 2 -

外観パース

エントランス